
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS 

CÂMARA MUNICIPAL  
 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO 012/2023-CPL 
 

* OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE 
SISTEMAS INTEGRADOS DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, CONTABILIDADE PÚBLICA, 
LICITAÇÃO, COMPRAS, CONTRATOS E PORTAL DA TRANSPARENCIA 
(ATUALIZAÇÃO ORÇAMENTÁRIA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER 
LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS/RN. 
* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 012/2023 

* FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 57, inciso II, Lei 8.666/93. 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  Projeto/Atividade: 01.031.001.2001 – 3.3.90.39.– 

Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)  

* VIGÊNCIA:  28/12/2023 a 27/03/2024. 

PARTES CONTRATANTES:  Câmara Municipal de João Dias e CT Nº 012/2023 – 

09.01.2023 – TOP DOWN CONSULTORIA LTDA – CNPJ:  40.998.734/0001-26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85 
 
 
 
 


